
 

Załącznik do Uchwały Nr 12271/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 

 z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Aneks nr 1 

do umowy 98/2023 

zawarty w dniu ……………………………2024 r. 

na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu zdrowia publicznego  

pt.: „Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego” zawartej na podstawie art. 14 ust 3  

i art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r.  

poz. 1680 z późn.zm.), pomiędzy: 

Województwem Opolskim, z siedzibą w 45-082 Opole, ul. Piastowska 14, zwanym dalej 

Zleceniodawcą, reprezentowanym przez: 

1. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa 

2. Zbigniewa Kubalańcę –  Wicemarszałka Województwa  

a 

Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu Filia w Opolu, ul. Augusta Kośnego 72, 45-372 

Opole, numer w ewidencji uczelni niepublicznych pod numerem 146, zwanym dalej 

„Zleceniobiorcą”, reprezentowanym przez: 

1. Małgorzatę Jagusch – Wicekanclerz Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu. 

Na podstawie  §  15 ust. 1  ww.  umowy z dnia  23 listopada 2023 r. nr 98/2023, wprowadza 

się następujące zmiany  

§ 1 

1. § 3 pkt 1 przyjmuje następujące brzmienie: 

 „Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania środków finansowych 

w wysokości 110 245,20 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 



20/100), na następujący rachunek bankowy Zleceniobiorcy: 59 1600 1462 1085 8203 6000 

0028, w następujący sposób: 

1) dotacja w 2023 r. w terminie do 21 dni po zawarciu niniejszej umowy w wysokości  

4 475,20 zł  (słownie: cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 20/100 ), 

2) dotacja w 2024 r. w wysokości 105 770,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt  złotych 00/100) zostanie przekazana w 3 transzach: 

     II transza – 37 000,00 zł ( trzydzieści siedem tysięcy złotych) w terminie do 4 marca  

  2024 r.;  

 III transza – 32 524,80 zł (trzydzieści dwa tysiące pięćset dwadzieścia cztery złote 

80/100) w terminie do 15 maja 2024 r.; 

IV transza – 36 245,20 zł ( trzydzieści sześć tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 20/100) 

w terminie do 3 czerwca 2024 r. 

3) II transza zostanie przekazana  zgodnie z zapisami oferty będącej załącznikiem nr 1  

niniejszej umowy, jednakże nie wcześniej niż po przekazaniu przez Zleceniobiorcę  

sprawozdania częściowego za rok 2023, o którym mowa w § 9 ust. 2 oraz po 

zaakceptowaniu w/w sprawozdania przez Zleceniodawcę.”  

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Aneks obowiązuje od dnia podpisania. 

§ 4 

Niniejszy aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

Zleceniobiorca:                                                                             Zleceniodawca: 

  


